ЯКОНТО YACONTO

РОССИЯ, 129301, г. Москва, А/я 50, ул. Бориса Галушкина, д. 8/18, к. 61  Телефакс (495) 686-9046

27.02.2020  № 200227-А01

О передаче Комплекта Документов при
личной встрече по вопросу реализации
Международной программы «ЯКОНТО»
с Участием РОСФИНМОНИТОРИНГА.

 Директору
Федеральной службы

по финансовому мониторингу

Ю.А. ЧИХАНЧИНУ

Уважаемый Юрий Анатольевич !

В дополнение к ранее направленным в Федеральную службу по финансовому

мониторингу Письмам ООО «ЯКОНТО» (РФ, Москва) передаёт Комплект Документов
на Приёме 27.02.2020 в Вашей Организации для рассмотрения строго Конфиденциаль-
ной информации и Предложений, изложенных в Данном Обращении и в нужном для
обоснованного Доклада Президенту РФ и Председателю Правительства РФ Письме
ООО «ЯКОНТО» (Исх. №200130-А02 от 30.01.2020, Ваш Вх. №3218 от 30.01.2020).

Ряд Причин, явившихся основанием для Обращения в Структуры США, указаны
в Письме ООО «ЯКОНТО» Министру финансов США Стивену Тёрнеру Мнучину
(Исх. №181005-А01 от 05.10.2018), направленного через Чрезвычайного и Полномоч-
ного Посла США в РФ Джона Мида Хантсмана с сопроводительным Обращением
(Исх. №181005-А02 от 05.10.2018), а также в Письме ООО «ЯКОНТО» к Президенту
Украины В.А. Зеленскому (Исх. №190705-А01 от 05.07.2019), в котором реализация
«Проекта-Б» является альтернативой «блокируемому» в России «Проекту-А».

При расследовании Международными организациями с участием ФБР, Минюста,
Минфина, Счётной палаты США и другими Структурами преступлений, совершённых
в отношении Меня как Ущемлённого в Правах Гражданина и Законного Собственника
Активов в РФ, захваченных при участии связанных «круговой порукой» должностных
лиц, будут раскрыты и многие другие крупномасштабные на Планете преступления
коррупционеров из России и их пособников. Этих «деятелей» продолжают прикрывать
неконтролируемые и безответственные в РФ должностные лица из Высших органов
Государственной Власти и Управления, применяющие «двойные стандарты».

Прошу Вас о личной встрече для предоставления строго Конфиденциальной
информации и Документов, предназначенных в т.ч. Председателю Правительства РФ и
Президенту РФ, которые позволят оценить сложившуюся не только в РФ, но и в Мире
ситуацию и принять Решения, обеспечивающие защиту Государственных и Моих
интересов как Собственника, а также стимулирующие эффективное экономическое
развитие РФ в очень сложных условиях становления Многополярного мира.

(Информация и документы о деятельности ООО «ЯКОНТО» имеются на Сайте
WWW.YACONTO.RU и Англо-Русском Сайте WWW.YACONTO.COM, который создан
для ознакомления Мирового Сообщества, Общественности и Бизнеса.)

Приложение: Комплект Документов (передан на Приёме).

C уважением,

Президент ООО «ЯКОНТО»

Контакты:
E-mail: Yaconto@mail.ru
+7 (495) 686-9046, +7 (916) 930-8718
Website: www.Yaconto.ru, www.Yaconto.com

 Сергей П. ЯКУНИН

http://www.yaconto.ru/
http://www.yaconto.com/
http://www.yaconto.ru/
http://www.yaconto.com/